

Questions & Answers - 1

Project 21-103-001 - Bauder Flooring Replacement Project
Buying Organization Poudre School District

No	Question/Answer	Question Date
Q1	<p>Question: Room # 14 scope Are you sure room #14 should be in this scope of work. I think that this room was completed last summer.</p> <p>Answer: You are correct, checked room 14 and it was completed. Please remove from scope of work.</p>	03/09/2021
Q2	<p>Question: Is asbestos present has there been a test for asbestos? If this has taken place do we have access to the report. Thank you.</p> <p>Answer: Yes testing has been done. Abatement is not part of the scope of work on this aspect of the project. The abatement piece of this project will be going out to bid soon and specific questions can be answered at that time.</p>	03/12/2021
Q3	<p>Question: ALT #1 LUNCHROOM Has the existing flooring in the lunchroom been tested for abatement?</p> <p>Answer: The current flooring in the lunchroom is Forbo which has no asbestos. District records indicate that the original flooring was abated before the Forbo was installed.</p>	03/17/2021